РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦБАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/Л /У, <2^3

КАР АР
№ /^3^-/2

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 02Л2.2021 №1375-п

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 02.12.2021 №1375-п «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан» следующие изменения:

- в таблице после строки:
«

370 2 02 25081 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на оказание
адресной финансовой поддержки спортивным
организациям, осуществляющим подготовку спортивного
резерва для сборных команд Российской Федерации

»
дополнить строкой следующего содержания:
«

370 2 02 45179 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на
проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными
объединениями в общеобразовательных организациях

».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.i-u и на
официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:
http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района . Ишниязов

http://pravo.tatarstan.i-u
http://saby.tatarstan.ru